שברשות המדפיס הממשלתי, לסוגי עבודות הדפוס שמבצע המדפיס הממשלתי ולמכונות הדפוס שברשותו. ניסיונות שנעשו להשתמש בלוחות דפוס מתוצרת שונה נתקלו בבעיות התאמה למערכת ה- C.T.P. שברשות המדפיס הממשלתי וגרמו לנזקים ועיכובים בביצוע עבודות דפוס שמתבצעות במדפיס הממשלתי.

2. בהתאם לאמור בתקנה 3א(א) לתקנות חובת המכרזים התשנ"ג-1993 פרסם המדפיס הממשלתי בתאריך 6.1.2010 באתר האינטרנט הממשלתי (אתר מינהל הרכש) ובאתר האינטרנט של היחידה הודעה על כוונת המדפיס הממשלתי להתקשר עם Kodak il לצורך רכישת לוחות דפוס וחומרי פיתוח מתאימים מתוצרתם.